19/02/24, 09:34 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2616758

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2616758 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DESPACHO Nº 69 / 2023 - DFCPRAD/UFDPAR (11.00.29.00.36)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Teresina-PI, 15 de Dezembro de 2023

Senhor Pró-Reitor,

Conforme solicitação, encaminho relatório de situação contratual com pedido de informações
sobre disponibilidade de dotações orçamentárias, anexo.

Respeitosamente,

Este despacho contém um arquivo em anexo. Para realizar o download, clique aqui.

(Assinado digitalmente em 15/12/2023 09:34 )
JORGETE FREIRE DE CARVALHO

Matrícula: 1450330

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: bf22e56366

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5630342&key=575152e8a0a39432cd9623714140110f
https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf